技术信息
MP1 轴向柱塞马达排量 20/24, 28/32
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2023 年 9月 增加 28/32油口新选项 0206
2023 年 6 月 各样的修改 0205

速度传感器设计针对于户外恶劣路况、行走机械，或重型机械中的速度检测。速度检测为非接触式，无需进行校准或调节。有两种传感器可选。
可用传感器
描述 订货号
149055 11232698
供电电压 4.5 – 8 V 7 – 32 V
速度信号 两个， 90° 相位位移 两个， 90° 相位位移
方向信号 一个 一个
温度信号 一个 一个
与 PLUS+1 相兼容 是 否
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
运行
© Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206 | 13
温度范围
参数 最小 最大
工作温度范围 -40 °C 104 °C
115°C 间歇 = 短期； t < 1min 分钟每次，不超过负载寿命工作周期的 2 %。
防护特性
参数 数据
防护代码（IP 等级）符合 IEC 60529 和 DIN 40050 要求 IP 67（未安装插头）
IP 69k（安装插头）
EMC 辐射 EN 61000-6-3
EMC 抗扰度 (EMI) 100 V/m，包括 1 kHz AM 80 %; ISO 11452-5 和 -2
ESD EN 61000-4-2
空气放电： 15 kV
接触放电： 8 kV
振动 30 G (294 m/s2)
冲击 50 G (490 m/s2)
昀大壳体压力 5 bar [72.5 psi]
配合插头
订货号
11033865 11033863
组件包，DEUTSCH DTM06-6S-E004; 黑色，(24-20 AWG)
0.21 -0.52 mm²
组件包，DEUTSCH DTM06-6S，灰色，(24-20 AWG) 0.21
-0.52 mm²
速度传感器 4.5 - 8 V
速度传感器接头，6 针脚
4
3 2 1
5 6
P006035
引出线：
1. 转速信号 2
2. 方向信号
3. 转速信号 1
4. 供电
5. 接地
6. 温度
技术数据
参数 最低 正常 最大 备注
供电电压 4.5 VDC 5 VDC 8 VDC 稳压电源电压反向极性保护。
供电保护 – – 30 VDC 9 V 以上关闭。
每圈脉冲数 NPN 和 PNP
所需最大供电电流 – – 25 mA 在电源电压
最大输出电流 – – 50 mA
操作模式 NPN 和 PNP 推挽放大器
温度信号 -40°C = 2.318V – 100°C = 0.675V
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
运行
14 | © Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206
技术数据 (续)
参数 最低 正常 最大 备注
输出低速信号 5 % 8.5 % 12 % 比例输出电压低电平 > 0 V 以提供接线故障检测
输出高速信号 88 % 91.5 % 95 %
可测频率范围 1 Hz – 10 000 Hz
订货号 149055
插头颜色 黑色
速度传感器 7 - 32 V
速度传感器 7 - 32 VDC 有关插头的技术数据和信息。
速度传感器接头，6 针脚
4
3 2 1
5 6
P006035
引出线：
1. 转速信号 2
2. 方向信号
3. 转速信号 1
4. 供电
5. 接地
6. 温度信号
技术数据
参数 最低 最大 备注
供电电压范围 7 VDC 32 VDC
供电保护 – 36 VDC 36 VDC 过电压保护
-36 VDC 反向极性保护
所需最大供电电流 – 30 mA
最大输出电流 – 50 mA
操作模式 NPN集电极开路 2k7 上拉内电阻供电
输出低信号范围 2 % 10 % 昀大输出电压 24 VDC
输出高信号范围 55 % 85 %
可测频率范围 1 Hz 10 000 Hz
速度传感器订货号 11232698
插头颜色 黄色
如需了解更多信息，请参阅速度和温度传感器技术样本 BC152886482203。
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
运行
© Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206 | 15
传感器位置
SAE 及插装式安装传感器的位置
SAE和插装式壳体
Speed sensor
P400649
Grooves on
cylinder block
Speed sensor
protection
传感器目标
缸体装置带九个弧形凹槽作为速度传感器检测方向(CW/CCW)和旋转的目标。
输出脉冲
如下所示为每圈的预期输出脉冲数。
脉冲数（每圈） 9
因脉冲拾取的目标槽数量(9)所致 ，输出信号分辨率在超低速下低于其他产品（例如，H1B-60 的目标
齿数为 71）。
有关更多技术信息，请与您的丹佛斯代表联系。
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
运行
16 | © Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206
概览
本节介绍与输出转速和压力相关的工作参数和限制。
速度等级
操作的平顺性及输出转矩波动决定了可接受的低速运转条件。一般而言，丹佛斯轴向柱塞马达可平稳运转于 150 rpm。在某些情况下，可在低于 150 rpm 的条件下平稳运转，但其性能须在这些特殊的应用中加以验证。对于该款轴向柱塞马达，不推荐持续运转于 100 rpm 或以下。
额定转速为在昀大功率条件下推荐的昀高运转速度。工作于此转速或低于此转速，可获得满意的产品寿命。
昀高转速为允许的昀高转速。超过昀高转速将缩短产品寿命，损失静液压传动能力及降低刹车性能。在任何工作条件下请勿超过该昀高转速限定值。
于额定转速和昀高转速之间运转时，应工作于满功率以下，且应限制工作时间。对于大多数驱动系统而言，昀高转速通常出现于下坡制动或负功率工况。
W 警告
意外的车辆或机器移动危险在任何工作模式（前进，中位，或后退）下，静液压驱动回路的能量损失，都可能导致系统丧失静液压制动能力。必须提供一套独立的制动系统以确保当系统失去静液压驱动能力时车辆或机器仍然能安全制动。
系统压力
系统压力指的是系统油口 A 和 B 之间的压差。它是影响液压元件寿命的主要工作参数。由大负载引起的系统高压力将缩短元件的期望寿命。液压元件寿命取决于由负载周期实验得出的转速和正常工作工况下的平均加权压力。
应用压力是泵型号代码中的高压溢流阀的设定压力。据此压力，可以计算出此时系统可产生的昀大牵引力或扭矩。
昀大工作压力是推荐的昀高应用压力。昀大工作压力不能作为持续工作压力。驱动系统的应用压力不超过昀大工作压力时，在正确的元件选型下，可确保元件满意的使用寿命。
昀大压力是任何工况下都不能超过的昀高应用压力。对于超过昀大工作压力的应用压力，只能在经过载荷周期分析和工厂许可后使用。压力峰值为正常现象，当评估昀大工作压力时必须考虑到这一因素。
所有压力限制值均为相对于低压（补油）侧的相对压力。由表测压力减去低压侧压力所得。
昀小低压回路压力（相对于壳体压力）是系统安全运行所允许的回路低压侧昀小压力。
壳体压力
在正常工作条件下，请勿超过 额定的壳体压力。在冷启动过程中，必须保持壳体压力低于昀高间歇壳体压力。据此选择合适的回油管路。
C 警告
可能的元件损坏或泄漏。壳体压力超过规定的压力限制值时，可能会损坏密封、壳体，从而导致液压油泄漏。亦可能会影响性能，因为补油压力和系统压力都是相对于壳体压力而言的。
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
工作参数
© Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206 | 17
壳体压力范围
最大值（连续） 2 bar [29 psi] 昀大压力
间歇（冷启动） 6 bar [87 psi] 昀大压力
温度
昀高温度为系统所允许的昀高温度极限值，其通常出现在马达壳体泄油口处。系统通常应在额定温度或低于额定温度的条件下运行。
昀高间歇温度 基于材料特性给出，在任何情况下都不可超过。
冷液压油一般不影响传动元件的寿命，但可能会影响油液的流动能力和传递能量的能力。
昀低温度与元件材料的物理特性有关。
选型合适的热交换器，让油温保持在规定的温度限制范围之内。丹佛斯建议进行温度测试，确保不超过温度限制范围。
粘度
粘度为了昀大限度提高效率和延长轴承使用寿命，确保油液粘度始终在推荐的范围内。
昀小粘度 只能在短时间发生于昀高环境温度和昀恶劣负载同时出现的工况下。
昀大粘度只能发生在冷启动时。
确保工作系统同时满足油液温度范围与粘度范围要求。
技术信息
MP1 轴向柱塞马达 排量 20/24, 28/32
工作参数
18 | © Danfoss | 2023 年 9月 BC290322888218zh-000206
安装